[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2012                                            г. Норильск

    № 229
О признании        утратившим       силу
постановления Администрации города

Норильска от 18.06.2009 № 300

В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление Администрации города Норильска от 18.06.2009 № 300 «О проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу для обучения в области гражданской обороны и подготовки в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера среди предприятий и  учреждений   всех форм собственности и организационно-правовых форм, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования город Норильск»;
1.2. Постановление Администрации города Норильска от 27.05.2010 № 203 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 18.06.2009 № 300».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска
А.Б.Ружников